МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

ПРИКАЗ
от 12 октября 2022 г. № 426 -О

Б.Мурашкино

Об организации работы горячих линий
в МБОУ Большемурашкинская СШ в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. М 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (Приказ
Министерства просвещения РФ и Федеральной службыпо надзору в сфере
образования и науки № 190/1512 от 07.11.2018), Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования (Приказ министерства просвещения РФ №
189/ 1513 от 7.11.2018), в целях информационного обеспечения
государственной итоговой аттестации

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый график работы телефонной «горячей линии» и

Интернет линии в МБОУ Большемурашкинская СШ в 2023 году.
Приложение1.

2. Заместителю директора КозловойЕ.Е. организовать работу телефонной
«горячей линии» и Интернет-линии на официальном сайте школы,
довести график работы горячей линии» и Интернет линии до всех
участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гусев Д.Е.

Ознакомлена КозловаЕ.Е.